ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2015 года                                                                                                      № 92
                                                            г. Камбарка

О Стратегии социально-экономического

развития   муниципального образования

«Камбарский район» на 2015-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Правительства

Удмуртской Республики от 04 августа 2014 года № 531-р «О разработке Плана

мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Удмуртской

Республики на 2015-2020 годы и на период до 2025 года, стратегий социально-

экономического развития муниципальных районов и городских округов, планов по

реализации стратегий муниципальных районов и городских округов», постановлением

администрации Камбарского района от 02 декабря 2014 года № 949 «О разработке

стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Камбарский

район» на 2015-2025 годы»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Одобрить   Стратегию    социально - экономического     развития      муниципального

образования «Камбарский район» на 2015 – 2025 годы (далее – Стратегия), согласно

приложению.

Глава Администрации

Камбарского  района  -  Н.В.Климовских
кн-3.

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ